ATO GP Nº 06/2019
TC-A-017834/026/15

Altera o Anexo do Ato GP nº
06/2017, que organiza o número de
servidores das classes que especifica
nas unidades da fiscalização na
Capital e interior.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DE SÃO PAULO, ANTONIO ROQUE CITADINI, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no § 1º do artigo 2º do

Ato GP nº 06/2017, de 28 de agosto de 2017;

Considerando a necessidade de atualizações

decorrentes de alterações do quadro de pessoal do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo,

RESOLVE:

Artigo 1º - O Anexo do Ato GP nº 06/2017 fica

alterado nas seguintes condições:

 AGENTE DA FISCALIZAÇÃO AUXILIAR TÉCNICO DA FISCALIZAÇÃO

 Referencial Existente Diferença Referencial Existente Diferença

DCG 18 16 -2 4 2 -2

1 ª DF 17 14 -3 5 3 -2

2 ª DF 17 14 -3 5 3 -2

3 ª DF 17 14 -3 5 4 -1

4 ª DF 17 14 -3 5 2 -3

5 ª DF 17 15 -2 5 3 -2

6 ª DF 17 14 -3 5 3 -2

7 ª DF 17 14 -3 5 2 -3

8 ª DF 17 14 -3 5 2 -3

9 ª DF 17 15 -2 5 2 -3

10 ª DF 17 15 -2 5 2 -3

Não incluídos em decorrência de afastamentos:
(1) 1 Auxiliar Técnico da Fiscalização (TCE do RS)
(2) 1 Agente da Fiscalização (TRE) e 1 Agente da Fiscalização (SINDCONTAS)
(3) 1 Agente da Fiscalização (TRE)
(4) 1 Agente da Fiscalização (PM de Belo Horizonte)
(5) Não estão computadas as remoções deferidas conforme despacho de SDG publicado no DOE de 23/02/19 e ainda não efetivadas

Artigo 2º - O presente Ato entrará em vigor na

data de sua publicação.
Publique-se.

São Paulo, 25 de abril de 2019.

ANTONIO ROQUE CITADINI

        PRESIDENTE

UR-1 18 14 -4 8 8 0

UR-2 22 20 -2 9 7 -2

UR-3 25 18 -7 10 9(1) -1

UR-4 19 16(2) -3 8 7 -1

UR-5 16 13 -3 8 8  0

UR-6 21 17 -4 8 6 -2

UR-7 17 14 -3 8 8 0

UR-8 22 17(5) -5 8 6 -2

UR-9 20 17 -3 8 8 0

UR-10 19 17 -2 8 5 -3

UR-11 20 18(5) -2 8 6 -2

UR-12 8 6 -2 2 2 0

UR-13 17 15 -2 7 5 -2

UR-14 14 13 -1 5 7 +2

UR-15 11 10(5) -1 3 3 0

UR-16 11 9 -2 4 3 -1

UR-17 13 9(4) -4 5 4 -1

UR-18 10 8 -2 3 2 -1

UR-19 15 13 -2 6 5 -1

UR-20 12 10  -2 4 4 0